SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                                        MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA –

                                            CAMPUS PESQUEIRA

EDITAL Nº 02/2016

 ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOCENTE PARA CPA SETORIAL

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS

A CPA  setorial do IFPE Campus Pesqueira torna público que o Prof. Raimundo Valmir de
Oliveira é o único candidato habilitado para a eleição.

Pesqueira, 28 de março de 2016.

_______________________________________

Prof. Airlan Arnaldo Nascimento de Lima

Presidente da Comissão Eleitoral